Выписка из ПРОТОКОЛА N 2

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО
ДОМА ПО АДРЕСУ: ул. Плющиха, д.27
ПРОВОДИМОГО В ЗАОЧНОЙ ФОРМЕ.

г. Москва «25»апреля 2012

Начало приема решений собственников: «10» апреля 2012г.
Последний день приема решений собственников: «24» апреля 2012г.

Принято решений собственников помещение согласно списку их регистрации:
- жилых помещений находящихся в частной собственности 57 % голосов
- нежилых помещений находящихся в частной собственности 0% голосов

Представители собственника по жилым помещениям, находящимся в
собственности города Москвы 4,6% голосов
ГКУ ИС района Хамовники в лице руководителя Карпова С.С. на основании
Устава и распоряжения Правительства Москвы от 14 мая 2008г. № 1040-РП

Представители собственника по нежилым помещениям, находящимся в
собственности города Москвы 1,8% голосов
ГКУ ИС района Хамовники в лице руководителя Карпова С.С. на основании
Устава и распоряжения Правительства Москвы от 14 мая 2008г. № 1040-РП

Всего представлено решений собственников помещений, обладающих 63,4%
голосов от общего числа голосов.
Кворум имеется/ не имеется.

Инициаторами настоящего собрания являются собственники:
Умпелева Л.А.
Рунова Л. Г.
Бшоконь В. А.
Колары М. Ю.
Ерохина Т. С.

Повестка дня:
1. Избрание состава счетной комиссии, для подсчета голосов собственников.

принявших участие в голосовании, в составе:
Болотное С.А.
Макадзеева Г.Д.
Строкова Е. В.
Шабалин В. И.
Васильева З.И.

2. Признать работу Управляющей организации ГУП ДЕЗ района Хамовники, за
2011 год:
-удовлетворительной
- неудовлетворительной

3. Выбрать управляющей организацией многоквартирным домом по адресу: г.
Москва, ул. Плющиха, д.27:
- ГУП ДЕЗ района Хамовники
- ООО «Дельфорг»

4. Принятые решения:
По первому вопросу Избрание состава счетной комиссии, для
подсчета голосов собственников, принявших участие в голосовании, в
составе:
Болотное С.А.

Голосовали за 99,4% против 0% воздержался 0,6%
Макадзеева Г.Д.

Голосовали за 98.8% против 0% воздержался 1,2%
Строкова Е. В.

Голосовали за 98,8% против 0% воздержался 1,2%
Шабалин В. И.

Голосовали за 98,8% против 0% воздержался 1,2%
Васшъева З.И.

Голосовали за 98.8% против 0% воздержался 1,2%
Принято решение: Избрать счетную комиссию в составе 5 человек:

Болотное С.А.
Макадзеева Г.Д.
Строкова Е. В.
Шабалин В.И.
Васильева З.И.

По второму вопросу Признать работу Управляющей организации ГУП
ДГЗ района Хамовники, за 2011 год:

-удовлетворительной/ неудовлетворительной. Голосовали:
уд. 72,3% неуд. 14.4% воздержался 13,4%

По третьему вопросу: Выбрать управляющей организацией
многоквартирным домом по адресу: г. Москва, ул. Плющиха, д.27:

Голосовали
ГУП ДЕЗ района Хамовники 87,9%
ООО «Дельфорг»11.6%
воздержался 0,3%
Принято решение: Выбрать управляющей организацией многоквартирным домом
по адресу: г. Москва, ул. Плющиха, д.27: - 1 УП ДЕЗ района Хамовники

Члены сч§тной комиссии
Болотное С.А.

Макадзеева Г.Д.
Строкова Е. В.
Шабалин В.И.

_  Васильева З.И.

Члены инициативной группы:
Умпелева JJ.A
Руноеа Л.Г.

Бшоконь В.А.
Колари М.Ю.

Ерохина Т. С.